PAGE
2

	Башkортостан  Республикаhы

Кушнаренко районы

муниципаль районынын

Карасайылга ауыл советы ауыл билEмEhе хакимиeте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения

Карача-елгинский  сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

                      КАРАР                                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     « 04   »  март  2021й.                     №  3-1                  « 04 » марта  2021г.

О порядке привлечения сил и средств
для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных
работ на территории сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет
муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

                 В соответствии с Федеральными законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях совершенствования организации тушения пожаров в границах сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

               1. Утвердить оперативный план тушения пожаров на территории сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

               2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Н.Х. Саитов

Мустафина Т.А.
Тел. 8 347 80 54432

                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                Постановлением главы СП Карача-Елгинский сельсовет

                                                                                                                МР Кушнаренковский район  РБ

                                                                                                                 От 04.03.2021 г. № 3-1
                                                 ОПЕРАТИВНЫЙ ПЛАН

     Тушения пожаров на территории СП Карача-Елгинский сельсовет

	Организации и хозяйства из которых привлекаются средства тушения
	Количество привлекаемых средств
	Количество сил
	п/пожарный инвентарь
	Ответственные лица за тушения пожаров
	Снабжение автотранспортом ГСМ
	Ответственный за тушение пожаров

	Администрация СП Карача-Елгинский сельсовет,

С.Карача-Елга,

КФХ ИП Саетов Ф.Ф.

(по согласованию)
	Тракторов -3;
а/машин- 1;

а/цистерн- 1;
	15
	Лопаты- 5;
Топоры- 3;

Пилы-1.
	Администрация СП
	Администрация СП Карача-Елгинский сельсовет,

	Гареев Р.Н

	Администрация СП Карача-Елгинский сельсовет,

С.Чирша-Тартыш,

КФХ ИП Мльясов М.М.

(по согласованию)
	Тракторов -1;

а/машин- 1;

а/цистерн- 0
	10
	Лопаты- 5;

Топоры- 3;

Пилы-1.
	Администрация СП
	Администрация СП Карача-Елгинский сельсовет,

	Аминов Р.Ф

	Администрация СП Карача-Елгинский сельсовет,

д.Толбазы,

КФХ ИП Ганиев Р.Н.

(по согласованию)
	Тракторов -1;

а/машин- 1;

а/цистерн- 0
	5
	Лопаты- 5;

Топоры- 3;

Пилы-1.
	Администрация СП
	Администрация СП Карача-Елгинский сельсовет,

	Шириязданов Р.Н.

	Администрация СП Карача-Елгинский сельсовет,

Д.Старая Муртаза,

	Тракторов -0;

а/машин- 1;

а/цистерн- 0
	5
	Лопаты- 5;

Топоры- 3;

Пилы-1.
	Администрация СП
	Администрация СП Карача-Елгинский сельсовет,

	Гаскаров З.Ш.

	Администрация СП Карача-Елгинский сельсовет,

Д.Исланово
	Тракторов -0;

а/машин- 1;

а/цистерн-0
	5
	Лопаты- 5;

Топоры- 3;

Пилы-1.
	Администрация СП
	Администрация СП Карача-Елгинский сельсовет,

	Шайбакова Р.

PAGE